
 
 

ZARZĄDZENIE NR 190/2022 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. u. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, 
poz. 1692 i poz. 1733) oraz Uchwały Nr XLI/189/2021 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2022 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 28 416,68 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 28 416,68 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 163 292 526,86 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 123 028 487,55 zł; 

2) dochody majątkowe 40 264 039,31 zł zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 28 416,68 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 28 416,68 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 10 000,00 zł celem sfinansowania wydatków w dziale 921, 
rozdziale 92195. 

3. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 175 371 583,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 119 786 363,95 zł; 

2) wydatki majątkowe 55 585 219,57 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5402



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 449 579,00 0,00 24 697,00 474 276,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 223 259,00 0,00 24 697,00 247 956,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
223 240,00 0,00 24 697,00 247 937,00 

758     Różne rozliczenia 20 555 166,59 0,00 3 719,68 20 558 886,27 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 059 077,59 0,00 3 719,68 2 062 797,27 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 269 681,52 0,00 3 719,68 273 401,20 

bieżące razem: 123 000 070,87 0,00 28 416,68 123 028 487,55 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 541 177,15 0,00 0,00 2 541 177,15 

majątkowe 

majątkowe razem: 40 264 039,31 0,00 0,00 40 264 039,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 534 237,77 0,00 0,00 10 534 237,77 

Ogółem: 163 264 110,18 0,00 28 416,68 163 292 526,86 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
13 075 414,92 0,00 0,00 13 075 414,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5402



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630     Turystyka 

przed zmianą 1 938 860,59 431 020,00 357 020,00 1 845,00 355 175,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 1 507 840,59 1 507 840,59 850 447,78 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 938 860,59 431 020,00 357 020,00 1 845,00 355 175,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 1 507 840,59 1 507 840,59 850 447,78 0,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 938 860,59 431 020,00 357 020,00 1 845,00 355 175,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 1 507 840,59 1 507 840,59 850 447,78 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 938 860,59 431 020,00 357 020,00 1 845,00 355 175,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 1 507 840,59 1 507 840,59 850 447,78 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 7 292 836,52 1 126 247,52 656 622,71 12 854,26 643 768,45 233 920,00 0,00 235 704,81 0,00 0,00 6 166 589,00 2 978 289,00 1 073 841,00 3 000 000,00 188 300,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 719,68 3 719,68 3 719,68 0,00 3 719,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 296 556,20 1 129 967,20 660 342,39 12 854,26 647 488,13 233 920,00 0,00 235 704,81 0,00 0,00 6 166 589,00 2 978 289,00 1 073 841,00 3 000 000,00 188 300,00 

  70005   
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 3 770 616,52 892 327,52 656 622,71 12 854,26 643 768,45 0,00 0,00 235 704,81 0,00 0,00 2 878 289,00 2 878 289,00 1 073 841,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 719,68 3 719,68 3 719,68 0,00 3 719,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 774 336,20 896 047,20 660 342,39 12 854,26 647 488,13 0,00 0,00 235 704,81 0,00 0,00 2 878 289,00 2 878 289,00 1 073 841,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 10 650 946,91 10 413 581,91 9 355 781,41 7 550 354,00 1 805 427,41 214 800,50 838 000,00 5 000,00 0,00 0,00 237 365,00 237 365,00 95 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 697,00 71 697,00 71 697,00 24 697,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 675 643,91 10 438 278,91 9 380 478,41 7 575 051,00 1 805 427,41 214 800,50 838 000,00 5 000,00 0,00 0,00 237 365,00 237 365,00 95 000,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 223 240,00 223 240,00 223 240,00 223 050,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 697,00 24 697,00 24 697,00 24 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 937,00 247 937,00 247 937,00 247 747,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 8 020 749,41 7 814 749,41 7 712 749,41 6 382 212,00 1 330 537,41 0,00 97 000,00 5 000,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 067 749,41 7 861 749,41 7 759 749,41 6 382 212,00 1 377 537,41 0,00 97 000,00 5 000,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 211 365,00 180 000,00 180 000,00 5 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 365,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 365,00 133 000,00 133 000,00 5 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 365,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 033 245,89 717 705,89 683 155,89 49 000,00 634 155,89 0,00 34 550,00 0,00 0,00 0,00 315 540,00 315 540,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 879,00 -13 879,00 -13 879,00 0,00 -13 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 879,00 13 879,00 13 879,00 0,00 13 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 033 245,89 717 705,89 683 155,89 49 000,00 634 155,89 0,00 34 550,00 0,00 0,00 0,00 315 540,00 315 540,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 786 245,89 600 705,89 566 155,89 49 000,00 517 155,89 0,00 34 550,00 0,00 0,00 0,00 185 540,00 185 540,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 879,00 -13 879,00 -13 879,00 0,00 -13 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 879,00 13 879,00 13 879,00 0,00 13 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 786 245,89 600 705,89 566 155,89 49 000,00 517 155,89 0,00 34 550,00 0,00 0,00 0,00 185 540,00 185 540,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 
przed zmianą 1 300 257,62 1 300 257,62 1 300 257,62 0,00 1 300 257,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5402



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 290 257,62 1 290 257,62 1 290 257,62 0,00 1 290 257,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 1 300 257,62 1 300 257,62 1 300 257,62 0,00 1 300 257,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 290 257,62 1 290 257,62 1 290 257,62 0,00 1 290 257,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 49 460 019,22 39 438 344,57 37 719 346,79 30 813 233,35 6 906 113,44 492 120,00 584 249,20 642 628,58 0,00 0,00 10 021 674,65 10 021 674,65 5 617 013,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 074,50 -31 074,50 -28 074,50 0,00 -28 074,50 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 074,50 31 074,50 29 574,50 0,00 29 574,50 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 460 019,22 39 438 344,57 37 720 846,79 30 813 233,35 6 907 613,44 492 120,00 582 749,20 642 628,58 0,00 0,00 10 021 674,65 10 021 674,65 5 617 013,48 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 29 687 596,99 20 129 043,56 19 797 434,92 17 347 859,47 2 449 575,45 0,00 331 608,64 0,00 0,00 0,00 9 558 553,43 9 558 553,43 5 571 013,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 581,50 -15 581,50 -12 581,50 0,00 -12 581,50 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 581,50 15 581,50 15 581,50 0,00 15 581,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 687 596,99 20 129 043,56 19 800 434,92 17 347 859,47 2 452 575,45 0,00 328 608,64 0,00 0,00 0,00 9 558 553,43 9 558 553,43 5 571 013,48 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 11 849 457,51 11 449 457,51 11 075 663,79 9 025 584,79 2 050 079,00 269 132,72 104 661,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 849 457,51 11 449 457,51 11 074 163,79 9 025 584,79 2 048 579,00 269 132,72 106 161,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 837 217,28 1 837 217,28 1 813 629,12 1 381 392,12 432 237,00 0,00 23 588,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -228,00 -228,00 -228,00 0,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 837 217,28 1 837 217,28 1 813 629,12 1 381 392,12 432 237,00 0,00 23 588,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 142 176,00 142 176,00 142 176,00 0,00 142 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 565,00 -2 565,00 -2 565,00 0,00 -2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 565,00 2 565,00 2 565,00 0,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 176,00 142 176,00 142 176,00 0,00 142 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 17 380 766,11 17 346 766,11 3 150 496,00 1 631 693,00 1 518 803,00 0,00 12 936 850,00 1 259 420,11 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 380 766,11 17 346 766,11 3 150 496,00 1 631 693,00 1 518 803,00 0,00 12 936 850,00 1 259 420,11 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 13 668 111,11 13 634 111,11 379 896,00 232 198,00 147 698,00 0,00 12 081 035,00 1 173 180,11 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 668 111,11 13 634 111,11 379 896,00 232 198,00 147 698,00 0,00 12 081 035,00 1 173 180,11 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 19 056 335,89 13 095 727,40 11 628 525,40 274 260,00 11 354 265,40 1 464 322,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 5 960 608,49 4 960 608,49 1 313 647,06 1 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 056 335,89 13 095 727,40 11 628 525,40 274 260,00 11 354 265,40 1 464 322,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 5 960 608,49 4 960 608,49 1 313 647,06 1 000 000,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 673 931,24 840 502,40 789 862,40 0,00 789 862,40 47 760,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 3 833 428,84 2 833 428,84 1 313 647,06 1 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 673 931,24 840 502,40 789 862,40 0,00 789 862,40 47 760,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 3 833 428,84 2 833 428,84 1 313 647,06 1 000 000,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 479 108,83 2 044 108,83 797 905,83 31 000,00 766 905,83 1 246 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5402



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 489 108,83 2 054 108,83 807 905,83 31 000,00 776 905,83 1 246 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 253 905,83 818 905,83 792 905,83 31 000,00 761 905,83 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 263 905,83 828 905,83 802 905,83 31 000,00 771 905,83 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 175 343 166,84 119 757 947,27 78 045 130,44 43 299 126,72 34 746 003,72 4 890 585,50 30 396 645,20 3 210 019,92 0,00 3 215 566,21 55 585 219,57 51 346 419,57 9 293 380,16 4 050 500,00 188 300,00 

zmniejszenie -109 753,52 -109 753,52 -106 753,50 -5 000,00 -101 753,50 0,00 -3 000,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 170,20 138 170,20 136 670,18 29 697,00 106 973,18 0,00 1 500,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 371 583,52 119 786 363,95 78 075 047,12 43 323 823,72 34 751 223,40 4 890 585,50 30 395 145,20 3 210 019,92 0,00 3 215 566,21 55 585 219,57 51 346 419,57 9 293 380,16 4 050 500,00 188 300,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5402


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-28T12:07:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




